N° 11 del Registro

sadeng
o

=

o

AMA.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Liquidazione parcella dott. Giuseppe Cantore per consulenza medica.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 16 (sedici) del mese di gennaio, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione

Amministratrice nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Pasquale BARNABA

4. Bruno COSTONE (a.g.) 5. Michele MERCADANTE

6. Daniele POTT 7. Domenico VILLANO (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Luigi POSTIGLIONE (a.g.)

Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione la dr.ssa M.Fabiola Menenti.

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

Vista la deliberazione n° 221 del 22 settembre 1994 con cui veniva
nominato il dott. Giuseppe Cantore Consulente Tecnico di parte nelle
controversie giudiziarie promosse dai dipendenti Altamura A. e Rota S.,
intese ad ottenere il risarcimento dei danni morali e del danno biologico
conseguenti ad infortuni sul lavoro, occorsi rispettivamente nel 1988 e
1989, allo scopo di meglio contrastare e vigilare sull’operato del C.T.U., ai
fini di una esatta valutazione del danno effettivamente subito dai
ricorrenti;

Atteso che con proprie relazioni il dott. Cantore ha esposto le deduzioni
sulle perizie effettuate a carico dei dipendenti Altamura e Rota,
assolvendo cosi all'incarico affidatogli;

Atteso, inoltre, che con successive note il dott. Cantore ha presentato due
prospetti di parcelle a fronte delle prestazioni professionali innanzi
accennate, ammontanti complessivamente a £. 800.000;

Ritenuto potersi provvedere alla liquidazione;

Visto I'art. 6 del T.U. del 1925;

Visto il D.P.R. n° 902/1986;

Visto il bilancio preventivo 1996;

A voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore di

Esercizio

DELIBERA

di autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a
favore del dott. Giuseppe Cantore per la somma di £ 800.000, oltre a IVA
se dovuta, a fronte delle prestazioni professionali fornite quale
Consulente nelle controversie AMAT/Altamura e AMAT/Rota, in narrativa
specificate;

di porre detta spesa a carico del bilancio di previsione economico per
'esercizio 1996, alla voce di conto “Spese per consulenze professionali”
del Mastro “Spese per prestazioni di servizi”. -

H Predidente

Mot




n

Comunicata all' Amministrazione COMUNEAIE il ..oe.eeeeeeeeeeeeee oo et e e e e ee e e e e e e eneee e eeeeaees

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ............ccceeuiiuiciieiiecceeeee e
rn ﬁ : 3

Resa esecutiva il 12[.““JJ ................




T wr s R TR S e e

',j

"N

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 7356111 (5 linee urbane) Taranto,

2 6 GEMN. 1936

N° di Protocollo : Dir/A @@/ﬁ 6

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare, copie dei
dispositivi delle deliberazioni assunte dal Presidente e dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda, in data 16 gennaio 1996, contrassegnate

con i seguenti numeri cronologici:

-Del.nn°1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14- 15 -
16 - 17 - 18 - 19.-

Distinti saluti.

RE DI ESERCIZIO
ucjbello)

'Y m\wﬂﬁ
6. 1. Y6



